
KUJCP01BRMXC

SMLOUVA ^ °"“F l0ÍF/w

na dodávku Bezešvé a prostorově určené mapy Jihočeského kraje složené z Císařských povinných
otisků stabilního katastru

Jihočeský kraj

Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
č. účtu:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou kraje
70890650
CZ70890650
Československá obchodní banka, a.s., pob. Č. Budějovice

199783072/0300

(dále jen „příjemce") na straně jedné

a

společnost právnických osob

se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená
(dále samostatně též jen „vedoucí společník")

PRO CEDOP, spol. s r.o.
Milady Horákové 893, 272 01 Kladno

271 74 069
CZ 271 74 069
EXPOBANK CZ a.s., č.účtu 5103801305/4000
Ing. PetrŠlegr, jednatel

se sídlem:
IČO:
DIČ:

Zastoupený

Centrum pro efektivní dopravu, z.s.
nám. Winstona Churchilla 2, 130 00 Praha 3
228 31 860
CZ 228 31 860
Ing. Tomášem Zárubou

(dále samostatně též jen „společník")

(dále jen „poskytovatel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 25.9.2018 (dále jen „nabídka")
podaná ve veřejné zakázce nazvané „Bezešvá a prostorově určená mapa Jihočeského kraje
složená z Císařských povinných otisků stabilního katastru" (dále jen „Veřejná zakázka"),
zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZZVZ").

*KUJCP01BRMXC*



1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci dodávku v rozsahu, 
obsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou (dále jen „předmět plnění"). Předmět 
plnění této smlouvy je blíže vymezen v příloze č. 1 - Technické specifikaci této smlouvy a 

jedná se o následující dodávky a služby:

Bezešvá mapa Jihočeského kraje složená z Císařských povinných otisků stabilního 
katastru, vytvořená na základě mapových listů, které příjemce poskytne poskytovateli.

1.2. Příjemce se touto smlouvou zavazuje uhradit poskytovateli za řádně a včas poskytnutý 
předmět plnění cenu dle podmínek a způsobem stanoveným touto smlouvou.

1.3. Poskytovatel předmět plnění dle této smlouvy předá a příjemce převezme na základě 

oboustranně potvrzeného předávacího protokolu.

Osoby oprávněné k podpisu předávacího protokolu:

Za příjemce:
Mgr. Tomáš Pokorný, tel.: 386 720 502, e-mail: pokornvt@krai-iihocesky.cz 
Ing. František Beránek, tel.: 386 720 500, e-mail: beranek@krai-iihocesky.cz

Za poskytovatele: Mgr. Michal Kowalski, e-mail: kowalski@procedop.cz

1.4. Poskytovatel se zavazuje dodat předmět plnění v souladu s obsahem této smlouvy a s 
požadavky příjemce uvedenými v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce a nabídkou 

poskytovatele.

2. Místo plnění

2.1. Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo příjemce, nestanoví-li příjemce jinak.

3. Doba trvání smlouvy

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Termín zahájení plnění: ihned po nabytí účinnosti této 
smlouvy. Termín dokončení plnění dle jednotlivých etap plnění stanovených níže.

Předmětné plnění dle této smlouvy bude poskytovatelem plněno dle následujícího časového 
harmonogramu (T- účinnost smlouvy):

Etapy plnění: Termín:

3.1.1. Dodávka předmětu plnění
start=T, konec= T+360 kalendářních 
dnů

3.1.2. Kontrola předmětu plnění zadavatelem
start=T+361, konec= T+380 
kalendářních dnů

3.1.3. Odstranění nahlášených závad
start=T+381, konec= T+410 
kalendářních dnů



Poskytovatel předmět plnění nebo jednotlivé etapy plnění předá a příjemce převezme na
základě oboustranně potvrzeného předávacího protokolu.

3.2. Tuto smlouvu lze ukončit z důvodů a za podmínek dle čl. 13 této smlouvy.

4. Cena plnění

4.1. Příjemce se zavazuje zaplatit za předmět plnění níže uvedenou cenu. Cena činí celkem
1 296 700 Kč bez DPH (slovy: jeden milión dvě stě devadesát šest tisíc sedm set korun
českých). Sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

4.2. Uvedená cena je cenou konečnou a zahrnuje veškeré služby nutné k provedení předmětu
plnění v rozsahu stanoveném touto smlouvou. Do sjednané ceny jsou dále zahrnuty veškeré
náklady poskytovatele s poskytnutím předmětu plnění a jejího hmotného zachycení, zejména
náklady na softwarové vybavení použité pro poskytnutí služeb a případné cestovné, je-li to
nutné pro plnění smlouvy.

4.3. Příjemce se zavazuje hradit ceny poskytovateli způsobem uvedeným v čl. 5 této smlouvy.

5. Platební podmínky

5.1. Příjemce nebude poskytovat zálohy. Cena je splatná na základě řádně vystavené faktury -
daňového dokladu. Příjemce se zavazuje zaplatit cenu za předmět plnění a to na základě
daňového dokladu - faktury.

5.2. Daňový doklad - faktura může být vystaven až po oboustranném akceptování předávacího
protokolu.

5.3. Daňový doklad je splatný do 30 dnů od data jeho doručení na adresu příjemce. Příjemce
provede úhradu ceny bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, jež je vyznačen na
příslušném daňovém dokladu nebo jinak písemně oznámen ze strany poskytovatele příjemci.
Platby budou probíhat výhradně v českých korunách.

5.4. Vystavená faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v souladu s § 435 občanského zákoníku (dále jen „faktura"). Faktura
musí dále obsahovat:

a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz

na číslo uzavřené smlouvy),
d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
e) lhůtu splatnosti faktury,
f) datum uskutečnitelného zdanitelného plnění shodné s datem stanoveným

v předávacím protokolu,



g) název, sídlo, IČO a DIČ příjemce a poskytovatele včetně údajů o zápisu do OR,
h) jméno osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

5.5. Jestliže nebude faktura obsahovat veškeré údaje daňového dokladu vyžadované platnými 
právními předpisy, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené údaje, je příjemce oprávněn 
vrátit ji ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od jejího převzetí poskytovateli s uvedením chybějících 
náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta 
splatnosti počne běžet doručením opravené faktury příjemci.

5.6. Bude-li příjemce v prodlení s úhradou ceny dle této smlouvy, je poskytovatel oprávněn na 
příjemci požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 %, a to za každý i započatý kalendářní 
den prodlení z částky, s jejíž úhradou je příjemce v prodlení.



6. Práva a povinnosti účastníků
smlouvy

6.1. Příjemce se zavazuje poskytovat poskytovateli nezbytnou součinnost, potřebnou pro řádné
plnění poskytovatelem, a to v rozsahu, ve kterém lze a způsobem, který lze pro tuto součinnost
po příjemci spravedlivě požadovat dle této smlouvy. Bude-li poskytovatelem požadována po
příjemci jakákoliv součinnost dle předchozí věty, je povinen ji před započetím jakéhokoliv plnění
z této smlouvy dostatečně a prokazatelně specifikovat. V případě, že příjemce nevyvine takto
specifikovanou a požadovanou součinnost při plnění dle této smlouvy, může poskytovatel
prodloužit termín plnění o dobu, po kterou nemohl z uvedeného důvodu pokračovat v realizaci
svého závazku. Příjemce využije přiměřených schopností a vynaloží přiměřenou péči
a pozornost, aby poskytnutá součinnost byla poskytovateli poskytnuta včas.

6.2. Poskytovatel je povinen písemně (e-mailem), bez zbytečného odkladu, oznámit příjemci
všechny okolnosti, které zjistil při plnění předmětu plnění této smlouvy, a které mohou mít vliv
na změnu pokynů nebo zájmů příjemce souvisejících s předmětem plnění.

6.3. Poskytovatel se zavazuje:
a) zajistit pro plnění této smlouvy potřebný počet kvalifikovaných pracovníků tak, aby předmět

smlouvy byl naplněn řádně a včas,
b) při plnění této smlouvy brát na zřetel provozní potřeby příjemce, postupovat podle pravidel

obvyklých pro zpracování dat, postupovat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů,

c) umožnit příjemci kontrolu plnění, pokud tato kontrola je objektivně možná a nemůže
způsobit žádné překážky plnění poskytovatele nebo nemůže mít vliv na plnění předmětu
dle této smlouvy,

d) neprodleně informovat příjemce o změně komunikačních kanálů (e-mail, telefon, fax), na
které je příjemce oprávněn zasílat informace o požadavcích a chybách předmětu plnění dle
článku 1.1. této smlouvy,

e) informovat písemně (e-mailem) bezodkladně příjemce o jakýchkoliv zjištěných překážkách
plnění, byť by za ně poskytovatel neodpovídal, vznesených požadavcích orgánů státního
dozoru a uplatněných nárocích třetích osob, které by mohly plnění této smlouvy ovlivnit,

f) provádět veškeré práce, dodávky a služby pod svým jménem a na svou vlastní
zodpovědnost. V případě, že tím pověří, v jakémkoli rozsahu, jinou osobu, má poskytovatel
odpovědnost za takto provedené práce, dodávky či služby, jako by je provedl sám,

g) informovat bezodkladně příjemce o jakémkoliv porušení této smlouvy ze strany
poskytovatele,

h) i bez pokynů příjemce provést nutné úkony, které, ač nejsou předmětem této smlouvy,
budou s ohledem na nepředvídané okolnosti pro splnění smlouvy nezbytné nebo jsou
nezbytné pro zamezení vzniku škody, a to pouze tehdy, že nebylo možné příjemce
informovat a vyčkat jeho pokynů k provedení výše uvedených nutných úkonů. Příjemce
v tomto případě je oprávněn dodatečně schválit provedené úkony ze strany poskytovatele
a tyto vyhodnotit z hlediska jejich účelnosti. Poté má poskytovatel právo na úhradu
nezbytných a účelně vynaložených nákladů dodatečně schválených příjemcem,

i) jednat s příjemcem v českém jazyce a veškeré výstupy poskytovat v českém jazyce nebo
v úředně ověřeném překladu.



6.4. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl 
v souvislosti s prováděním předmětu této smlouvy. Poskytovatel použije všechny materiály, 
které obdrží od příjemce v souvislosti s plněním této smlouvy výhradně pro plnění předmětu 
a účelu této smlouvy. Po skončení plnění, popř. dílčího plnění této smlouvy, předá poskytovatel 
příjemci všechny materiály, které od příjemce v souvislosti s plněním předmětu smlouvy převzal.

6.5. Poskytovatel se zavazuje, že předmět plnění smlouvy bude po celou dobu realizován 
prostřednictvím osob, které splňují kvalifikační podmínky dle přílohy č, 2 této smlouvy. 
Nedodržení této povinnosti je podstatným porušením této smlouvy.

6.6. Poskytovatel se zavazuje k vrácení poskytnutých dat a nevratnému vymazání ze všech svých 
paměťových nosičů po skončení prací pro poskytovatele na veřejné zakázce.

6.7. Poskytovatel se zavazuje k nepředání poskytnutých dat třetí osobě.

6.8. Poskytovatel se zavazuje, že nepoužije poskytnutá data za účelem obchodního užití jeho 
aplikací nebo modifikací, ani k vytvoření kartografického díla za účelem obchodního užití jeho 
rozmnoženin.

7. Ochrana informací

7.1. Poskytovatel je oprávněn zpracovávat data poskytnutá příjemcem, při tom je povinen zacházet 
se všemi informacemi, které mu příjemce poskytl, jako s informacemi důvěrnými.

7.2. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této smlouvy mohou ony nebo jejich 
zaměstnanci či smluvní partneři získat přístup k důvěrným informacím druhé smluvní strany. 
Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi jako s obchodním 
tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření 
zabraňující jejich zneužití či prozrazení. Smluvní strany mohou sdělit tyto důvěrné informace 
pouze svým zaměstnancům nebo s předchozím souhlasem druhé Strany smluvním partnerům 
v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že osoby 
výše uvedené o důvěrných informacích a povinnosti uchovávat je v tajnosti dostatečně poučí, 
a že dostatečně smluvně a technicky zajistí utajení těchto informací, což budou smluvní strany 

kontrolovat.

7.3. Důvěrnými informacemi se pro účely této smlouvy rozumí zejména veškeré informace, které se 
strany dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou a jejím plněním a dalšími jednáními s druhou 
stranou, a to i když se nejedná o obchodní tajemství dle obchodního zákoníku, jakož i know- 
how, jímž se rozumí veškeré poznatky obchodní, výrobní, technické či ekonomické povahy 
související s činností smluvní strany, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu, a 
které nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají být utajeny a dále 
všechna data, o kterých se poskytovatel dozví v souvislosti se zpracováním dat příjemce.

7.4. Porušení povinnosti utajit podklady a informace jakož i povinnosti chránit autorská a jiná práva 
k duševnímu vlastnictví je podstatným porušením smlouvy, ledaže by se jednalo o takové 
porušení této povinnosti, které je zcela nepodstatné a nevznikla z něho druhé straně větší újma, 
hranicí větší újmy se rozumí 5.000,- Kč.

7.5. Všechna data, která budou součástí předmětu plnění budou bez výjimky majetkem příjemce, 
poskytovatel na ně nemá žádná majetková ani licenční práva, jejich neoprávněné použití je 
sankcionováno dle čl. 11.3. této smlouvy.



8. Komunikace mezi smluvními
stranami

8.1. Smluvní strany spolu budou komunikovat buď na adresy stanovené v úvodu této smlouvy, a to
buď písemně nebo prostřednictvím datových schránek, nebo elektronickou poštou
prostřednictvím pověřených osob výslovně jmenovaných.

Pověřenou osobou příjemce ve věcech technických je:
Mgr. Tomáš Pokorný, tel.: 386 720 502, e-mail: pokornvt@krai-iihocesky.cz
Ing. Miroslav Kučera, tel.: 386 720 114, e-mail: kucera2@krai-jihocesky.cz

Pověřenými osobami poskytovatele ve věcech technických jsou: kowalski@procedop.cz

8.2. Písemnost, která má být dle této smlouvy doručena druhé straně (oznámení, výpověď,
odstoupení od smlouvy, reklamace vad atp.), je doručena dnem jejího převzetí pověřenou osobou
druhé strany nebo dnem, kdy byla doručena osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní
licence do sídla této strany a převzata osobou oprávněnou dle zápisu v obchodním rejstříku za
společnost jednat nebo zaměstnancem pověřeným přejímáním písemností. V pochybnostech se
má za to, že zaměstnanec, který přijetí potvrdil za slovem „převzal dne“ datem, svým podpisem
a razítkem společnosti, je písemnosti přejímat oprávněn. Písemnost se považuje za doručenou
i pro případ, že adresát nebude na uvedené adrese zastižen, popř. změnil sídlo a neoznámil tuto
změnu druhé smluvní straně, popř. zásilku odmítne převzít, a to třetím dnem od uložení zásilky
na poště, a to i v případě, že se o ní adresát nedozvěděl.

8.3. Bude-li písemnost dle článku 8.2 této smlouvy zasílána druhé smluvní straně prostřednictvím
systému datových schránek, platí, že je doručena okamžikem zpřístupnění datové schránky
adresátem, nejpozději však třetím dnem po jejím dojití do datové schránky druhé smluvní strany.

8.4. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní
stranu informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů od změny.

9.1. Poskytovatel odpovídá za vady plnění a poskytnutých služeb v souladu s příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, pokud z povahy věci nevyplývá něco jiného nebo není-li
dále v této smlouvě stanoveno jinak.

9.2. Bude-li zjištěna neodstranitelná vada, která představuje podstatné porušení smlouvy, je
poskytovatel povinen vadu neprodleně odstranit, a to ve lhůtě určené příjemcem. Nebude-li vada
v určené lhůtě odstraněna, zaplatí poskytovatel příjemci smluvní pokutu dle ustanovení čl. 11.1.

této smlouvy.

9.3. Poskytovatel zaručuje, že plnění nemá právní vady, zejména není zatíženo právy třetích osob
z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje odškodnit příjemce
za všechny nároky třetích osob uplatněných vůči příjemci, a to z titulu porušení jejich chráněných
práv souvisejících s plněním poskytovatele podle této smlouvy, pokud příjemce:

9. Odpovědnost za vady a záruka



a) oznámí poskytovateli bez zbytečného odkladu písemně a uceleně uplatnění jakéhokoliv 
podobného nároku třetích osob,

b) zplnomocní poskytovatele k vypořádání takového nároku uplatněných ze strany třetích osob 
soudní nebo mimosoudní cestou,

c) neučiní bez předchozí konzultace s poskytovatelem jakékoliv právní úkony ve věci 
předmětných nároků, zejména neuzná sám předmětný nárok.

10. Odpovědnost za škodu

10.1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k předcházení 
škodám a k minimalizaci již vzniklých škod.

10.2. Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak 
chybného zadání, pokud tuto chybu zadání nemohla přes veškerou odbornou péči odhalit 
a zadávající stranu na tuto skutečnost upozornit nebo v důsledku vyšší moci definované v čl. 12. 
této smlouvy.

10.3. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením s plněním 
závazků druhé smluvní strany.

11. Sankční ujednání

11.1. Nedodá-li poskytovatel příjemci předmět plnění ve lhůtě uvedené v čl. 3.1. této smlouvy, anebo 
nedodrží-li lhůtu určenou příjemcem k odstranění vady dle čl. 9.2. této smlouvy, je povinen 
zaplatit příjemci smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každý 
i započatý kalendářní den prodlení.

11.2. Za prokazatelné porušení povinností uvedených v článku 6.6., 6.7. a 6.8. této smlouvy je 
poskytovatel povinen zaplatit příjemci smluvní pokutu ve výši 304.500,- Kč.

11.3. Za každé jednotlivé prokazatelné porušení povinností uvedených, v článku 7 této smlouvy je 
porušující smluvní strana povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 50.000,- 

Kč.

11.4. Za každé jednotlivé prokazatelné porušení povinností uvedených v článku 7.5. této smlouvy je 
poskytovatel povinen zaplatit příjemci smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč.

11.5. Ustanovením o smluvních pokutách není dotčeno právo příjemce na náhradu škody, a to v tom 
rozsahu, ve kterém škoda přesahuje uhrazenou smluvní pokutu.

12. Vyšší moc

12.1. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení s plněním povinnosti stanovených touto 
smlouvou, pokud bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (dále jen „vyšší moc“).



12.2. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo
trvale splnění v ní stanovených povinností, pokud nastaly po jejím uzavření nezávisle na vůli
povinné strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou
odvráceny ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat (§ 2913
odst. 2 občanského zákoníku).

12.3. Za vyšší moc se však nepokládají okolnosti, jež vyplývají z osobních, zejména hospodářských
poměrů povinné strany, a dále překážky plnění, které byla tato strana povinna překonat nebo
odstranit podle této smlouvy, obchodních zvyklostí nebo obecně závazných právních předpisů,
nebo jestliže může důsledky své odpovědnosti smluvně převést na třetí osobu, jakož i okolnosti,
které se projevily až v době, kdy byla povinná strana již v prodlení, ledaže by se jednalo o prodlení
s plněním zcela nepodstatné povinnosti nemající na ostatní plnění ze smlouvy vliv.

12.4. Za vyšší moc se rovněž nepovažuje okolnost, o které mohla a měla povinná strana při
uzavírání smlouvy předpokládat, že patrně nastane, ledaže by oprávněná strana dala najevo, že
uzavírá smlouvu i přesto, že tato překážka může plnění smlouvy ohrozit, nebo jestliže o této
okolnosti oprávněná strana nepochybně věděla a povinnou stranu na ni neupozornila, i když
musela důvodně předpokládat, že není tato okolnost povinné straně známa.

13. Ukončení smlouvy

13.1. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy z důvodů
uvedených v této smlouvě, v občanském zákoníku, nebo pro její podstatné porušení.

a) Podstatným porušením smlouvy na straně příjemce se rozumí následující situace:
- prodlení s plněním dle čl. 5. smlouvy.

b) Podstatným porušením smlouvy na straně poskytovatele se rozumí následující situace:
- poskytovatel poruší povinnosti dle čl. 6.6., 6.7., 6.8. a čl. 7. odst. 4 této smlouvy,
- prodlení s plněním dle čl. 3.1. této smlouvy delší než 30 dní,
- nedodání předmětu smlouvy v kvalitě a rozsahu odpovídajícímu příloze č. 1 smlouvy,
- v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku poskytovatele, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek
poskytovatele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs
zrušen proto, že majetek poskytovatele byl zcela nepostačující,

- poskytovatel nemůže z důvodu existence okolností vylučujících odpovědnost
pokračovat v plnění závazku podle této smlouvy po dobu delší než 30 dní,

- v případě, kdy je zřejmé, že poskytovatel předmět plnění nesplní řádně a včas, a to i přes
předchozí upozornění ze strany příjemce.

13.2. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením na adresu druhé smluvní
strany uvedenou v této smlouvě nebo oznámenou dle čl. 8.3. této smlouvy.

13.3. Odstoupení je účinné dnem doručení oznámení druhé smluvní straně nebo dnem, kdy se za
doručené považuje a to od počátku, strany si vrátí, co si vzájemně plnily.

14. Závěrečná ustanovení

14.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou, a to na základě písemných dodatků, které
budou číslovány vzestupně počínaje číslem 1.



14.2. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů.

14.3. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 
na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a k jejich vyřešení zejména 
prostřednictvím jednání pověřených osob obou stran dle této smlouvy nebo jejich pověřených 

zástupců.

14.4. Nedohodnou-li se smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá ze 
smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u věcně a místně příslušného soudu příjemce.

14.5. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, 
že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

14.6. Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní 
strany, s výjimkou peněžitých pohledávek za druhou smluvní stranou a přechodu této Smlouvy 
při právním nástupnictví.

14.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž oba mají platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

14.8. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně. 
Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují pověření zástupci obou smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy.

14.9. V případě, že před podpisem této smlouvy bude s (budoucím) poskytovatelem zahájeno 
insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhrazuje si příjemce právo neuzavřít tuto smlouvu.

14.10. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. Zveřejnění zajistí příjemce.

14.11. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1260/2018RK-52 ze 
dne 1.11.2018



14.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace
Příloha č. 2 - Kvalifikace

Za poskytovatele
V K

PRO CEDOP,
Vedoucí spolec
Ing. Petr Šlegr
jednatel společnosti

V Praze dne MU

Za příjemce 2 8 -12- 2018,

Centrum pro efekti
Společník
Ing. Tomáš Záruba
ředitel



Příloha č. 1 - Technická specifikace

Bezešvá a prostorově určená mapa Jihočeského kraje složené z Císařských povinných 
otisků map stabilního katastru

Vstup
Zdrojová data jsou tvořena rastry naskenovaných mapových listů Císařských povinných otisků map 
stabilního katastru Čech (8331 skenů) a Moravy (689 skenů). V místech, kde nejsou dochovány 
Císařské povinné otisky stabilního katastru, jsou k dispozici rastry skenů originálních mapových listů 
stabilního katastru. Celkový počet rastrů je 9020. Do celkového počtu rastrů jsou zahrnuty i 
přehledky jednotlivých katastrů, které však zpracovávány nebudou. Průměrná velikost jednoho 
rastru je cca 3,8 MB. Současně se zdrojovými daty bude pro georeferencování předána aktuální 
katastrální mapa, klady mapových listů stabilního katastru, hranice současných katastrálních území 
a původní hranice katastrálních území stabilního katastru.

Výstup
Výstupem budou polohově určené (georeferencované) rastry za jednotlivé mapové listy, které 
budou tvořit bezešvou mapu (mimo jiné nebudou obsahovat mimorámové údaje). Pro každý mapový 
list budou dodány souřadnice identických bodů použitých pro georeferencování, a to ve formátu .txt, 
kdy název souboru bude odpovídat názvu zdrojového rastru. Dále bude vytvořena technická zpráva 
obsahující informace o chybějících mapových listech v jednotlivých katastrálních územích, případně 
o celých chybějících katastrálních územích. Rastrová data budou dodána v nekomprimovaném 
formátu TIFF spolu s .tfw World Files (georeferenční hlavička). Předaná data bude možné zobrazit a 
dále zpracovat v SW ESRI (ArcGIS for Desktop, ArcGIS Pro, atd.). Výstup bude dodán na externím 
HDD s USB 3.0, příp. 3.1.

Způsob zpracování
Jednotlivé mapové listy budou georeferencovány (určena jejich prostorová orientace) 
v souřadnicovém systému S-JTSK (EPSG: 5514). Pro georeferencování bude použita vrstva kladu 
mapových listů stabilního katastru, současných hranic katastrálních území a současná parcelní 
kresba. Dále, vzhledem k horší polohové přesnosti, bude vrstva původních hranic katastrálních 
území stabilního katastru využita pro georeferencování tehdy, nebude-li odpovídat současným 
hranicím katastrálních území. Mapové listy by měly být co nejméně deformovány transformací, aby 
se nesnižovala kvalita obsažené vizuální informace. Nebudou použity transformace splíne a vyšších 
polynomických stupňů (3. a výše). Rozdíl proti poloze v aktuální katastrální mapě nebude vyšší než 
5 metrů a na styku katastrálních hranic nebude vyšší než 10 m. Bude-li případně chyba vyšší, bude 
to poskytovatel případ od případu konzultovat s příjemcem. Pro splnění podmínky bezešvosti 
nebudou mezi mapovými listy mezery a jednotlivé překryvy budou minimalizovány. Při zpracování 
zdrojových dat bude provedena korekce barevnosti rastrů a to tak, aby výsledkem byla bezešvá 
mozaika s minimem patrných rozdílů mezi jednotlivými rastry.



Příloha č. 2 - Kvalifikace

Kvalifikace realizujících osob

Zpracovatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud má pro plnění veřejné zakázky k dispozici
minimálně 3členný realizační tým splňující následující minimální požadavky objednatele:

- vedoucí realizačního týmu - min. 1 osoba, VŠ vzdělání v oboru geodézie, geografie,
geografické informační systémy (nebo obdobný studijní obor), praxe min. 5 let v oboru
geoinformatiky, zkušenost s plněním dodávky obdobného charakteru a rozsahu

- členové realizačního týmu - min. 2 osoby, praxe min. 1 rok v oboru geografické informační
systémy (GIS)


